



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 12.01.2024

Ogólnopolski Strażacki Konkurs Plastyczny - etap gminny



Rozstrzygnięty został gminny etap Ogólnopolskiego Strażackiego Konkursu Plastycznego organizowanego przez Zarząd Główny Ochotniczych Straży Pożarnych. Ocenie poddanych zostało 69 nadesłanych prac. Najlepsze zakwalifikowane zostały do eliminacji powiatowych.

Konkursowe prace oceniało jury w składzie: Barbara Kuczek – dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju UM, Ewelina Stępień – dyrektor MOK, Justyna Żaba – pracownica UM, Jagoda Basista-Niemiec – pracownica MOK oraz Krzysztof Rachwał – komendant gminny OSP. Komisja, z uwagi na wysoki poziom konkursu, miała trudny orzech do zgryzienia. Wprawdzie uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień dopiero ma nastąpić, my jednak już teraz zdradzamy werdykt komisji konkursowej.

W kategorii najmłodszej (przedszkola) pierwsze miejsce zajęła **Aleksandra Mardoń** reprezentująca Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku. Druga nagroda trafi do **Antoniego Bryndala**, przedszkolnego kolegi Oli,

a trzecią otrzyma **Daria Sadova** z Publicznego Przedszkola nr 3 w Brzesku. Komisja przyznała w tej kategorii wiekowej także dwa równorzędne wyróżnienia, które otrzymają **Kacper Krzyściak** z Dziecięcej Drużyny Pożarniczej w Jadownikach oraz **Kacper Łoś** z PP nr 3 w Brzesku.

W grupie II (klasy 1-4 szkół podstawowych) najwyżej oceniona została praca, której autorką jest **Hanna Mularz** ze Szkoły Podstawowej w Buczu. Drugie miejsce zajęła **Magdalena Leś**, a trzecie **Antoni Nosal** - oboje reprezentują Dziecięcą Drużynę Pożarniczą w Jadownikach, która zdominowała tę kategorię wiekową. Świadczy o tym fakt, że troje innych druhow z tej drużyny otrzymało wyróżnienia. Są to **Szymon Curyło**, **Stanisław Nosal** oraz **Tymon Latocha**. Wśród wyróżnionych są także **Sofia Tomasik** ze Szkoły Podstawowej w Buczu oraz **Szymon Grzegorzek** ze Szkoły Podstawowej w Szczepanowie.

Pierwsza nagroda w grupie III (klasy 5-8 szkół podstawowych) została przyznana **Julii Mularz** ze Szkoły Podstawowej w Buczu. Z zajęcia drugiego miejsca cieszyć się może **Wiktor Gwóźdź** ze Szkoły Podstawowej w Mokrzychach, a trzecie zajęł **Dawid Woda** z DDP Jadowniki. Prace **Anny Mietły** i **Nikodema Skórki** (oboje z SP Bucze) oraz **Julii Suchan** (SP Szczepanów) zostały wyróżnione.

W najbliższym czasie odbędzie się uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień ufundowanych przez Urząd Miejski. O terminie i miejscu laureaci zostaną poinformowani.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87147_ogolnopolski-strazacki-konkurs-plastyczny-etap-gminny

Data wydruku: 2024-12-22 22:52:42